管理
	総務
	係員

様式第3号(第5条関係)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
十和田市現代美術館　　指定管理者
　ナンジョウアンドアソシエイツグループ
代表取締役　南條　史生　様

団体名
申請者　　　　　　　　　　印
電話番号
FAX 番号
住所

美術館観覧料減免申請書

　次のとおり、観覧料の減免を受けたいので、申請します。

	観覧年月日
	　　　　　　平成　　　年　　月　　日

	減免人員
	人

	常設展示・企画展示の別
	・常設展示　・企画展示　・両方

	減免申請理由
(あてはまるものに○を付けてください)
	1　介助が必要な方　　　　人の付添い
　　2　園児、児童、生徒　　　　人の引率
　　3　その他(理由をお書きください)

[bookmark: _GoBack]